МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18

ПРИКАЗ

от 16.09.2020г.                                                                         № ____/01-05
г. Апшеронск

О назначении ответственного за организацию проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в МБОУСОШ № 18

в 2021 году

В целях организованного и качественного проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования выпускников 9,11 классов МБОУСОШ № 18 в

2021 году, приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию проведения государственной

итоговой аттестации в 2021 году:

- Данилович Татьяну Александровну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУСОШ № 18      Л.Б.Пронина

С приказом ознакомлен:

Т.А.Данилович